

Rada Miasta Łęczyny

Radni - Sesja

Protokół nr LIV/2021

LIV Nadzwyczajna Sesja w dniu 31 maja 2021.

Obrady rozpoczęto 31 maja 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:34 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych.

Obecni:

1. Bogusław Dzierżak
2. Maria Głos
3. Hubert Handy
4. Tadeusz Ingram
5. Karol Kolny
6. Tomasz Kostyra
7. Łukasz Kuczek
8. Bogusław Noras
9. Elżbieta Ostrowska
10. Szymon Simonicz
11. Bogumiła Stolecka
12. Edward Urbańczyk
13. Paweł Wanot
14. Anna Wysocka
15. Sebastian Zimmel

1. Otwarcie Sesji i sprawdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (*tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz.713.*) oraz art. 15 zzz ust. ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568) otworzyła LIV Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta.

Przewodnicząca dodała, że Sesja odbywa się na wniosek 1/4 składu Rady Miasta.

Przewodnicząca przywitała radnych, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Miasta. Obecność potwierdziło 15 radnych. Przewodnicząca oznajmiła, że obrady są prawomocne. Lista obecności z programu eSesja stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

2. Podjęcie uchwał w sprawie zmian osobowych Prezydium Rady Miasta Łęczyny.

Przewodnicząca Rady Miasta Maria Głos udzieliła głosu Wiceprzewodniczącemu Pawłowi Wanotowi:

Radny Paweł Wanot wygłosił oświadczenie:

„ Dziękuję Pani Przewodnicząca za głos. Na początku chcę wyrazić swoje zaskoczenie i zdumienie tym że moja osoba i niechęć co do mojej osoby spowodowała to, że trzeba było aż zwoływać Sesję Nadzwyczajną, w celu mojego odwołania. Wnioskodawcy projektu uchwały mogli zrobić to równie dobrze na najbliższej sesji czerwcowej lub na sesji majowej nie było żadnych przeciwwskazań, żeby pani Przewodnicząca zwołała Sesje w trybie stacjonarnym a niestety jak widać pewne decyzje muszą być podejmowane dosyć szybko. Podkreślić jednak muszę, że tej decyzji się spodziewałem już od jakiegoś od jakiegoś czasu. Ja przychodząc do Rady sam dostałem się jako jedyna osoba z Komitetu Wyborczego pana Henryka Bercika i mimo to będąc najmłodszym radnym w historii naszego miasta, najmłodszym Wiceprzewodniczącym zawsze od samego początku głośno powtarzałem, że jestem radnym niezależnym i swoim głosowaniu kieruję się tylko i wyłącznie interesem i dobrem mieszkańców naszego miasta. Zawsze głosowałem zgodnie z własnym sumieniem, głosowałem głosując i będę głosował. Mieszkańcy wybrali mnie właśnie po to żeby realizować ich interesy nie po to, żeby prowadzić z radnymi, pracownikami Urzędu Miasta czy jednostek podległych zbędne dywagacje, kłótnie, które do niczego de facto nie prowadzą. Nie czuję również, że decyzja o dzisiejszej Sesji, przedłożone uchwały miały jakieś uzasadnienie merytoryczne. W moim odczuciu jest to czysta decyzja robimy to bo po prostu tak możemy zrobić. Stanowisko Wiceprzewodniczącego od samego początku było dla mnie wyzwaniem. W bardzo licznych przypadkach udało mi się pomóc mieszkańcom naszego miasta niezależnie od dzielnicy, w której mieszkają i problemów, z którymi do mnie przyszli. Nie zamierzam tutaj wskazywać na konkretne przypadki, na konkretne zdarzenia, przede wszystkim z szacunku do tych mieszkańców, którzy do mnie przyszli, ale cieszę się bardzo, że moje doświadczenie zawodowe moje wykształcenie spowodowały to, że wielu mieszkańców w sprawach ich codziennego życia nie związanych bezpośrednio z funkcjonowaniem Urzędu Miasta, czy też procedury administracyjno - prawnej udało mi się pomóc. Dziękuję wszystkim radnym za obdarzone mnie wtedy zaufanie. Wszyscy dobrze

wiemy, że wynik dzisiejszego głosowania jest znany, bo nie zwołuje się Sesji z nadzieją lecz z przekonaniem. Dziękuję pani Przewodniczącej Marii Głos za to że mogliśmy razem współpracować. Dziękuję panu Tadeuszowi Ingram Wiceprzewodniczącemu oraz panu Edwardowi Urbańczykowi. Dziękuję wszystkim pracownikom Urzędu Miasta w szczególności pracowników biura rady tym, którzy już w Urzędzie nie pracują, w szczególności paniom, które pracują pani Oli i pani Danucie za to, że zawsze merytorycznie mogłem liczyć na ich pomoc na ich wsparciem. Już teraz chcę pogratulować nowemu Wiceprzewodniczącemu życzyć sukcesów, współpracy pełnego zaufania radnych, pracowników Urzędu Miasta i mam nadzieję że będzie kierował się tylko i wyłącznie interesem miasta a nie swoimi prywatnymi pobudkami na koniec mam tylko pytanie do wnioskodawców pod projektem uchwały w sprawie mojego odwołania podpisało się czterech radnych są to radni Zimnal, Kuczek, Pan radny Wiceprzewodniczący Urbańczyk oraz Pani radna Elżbieta Ostrowska no w lakonicznym uzasadnieniu na które państwo się powołali wskazujecie na utratę zaufania co do mojej osoby no z jednej strony wskazują państwo na utratę zaufania a z drugiej strony spieszą się państwo z tym żeby ta sesja była w jak najszybszym terminie zwołana tak jak już powiedziałem na samym początku była sesja w maju, jest sesja w czerwcu. No, ale widzę, że tu jest ogromny pośpiech co do tej decyzji, dlatego jakby mam pytanie. Po tych prawie trzech latach do każdego z państwa mam nadzieję że na chociaż tyle mogę liczyć. Co Państwo rozumieją pod tym sformułowaniem utraty zaufania? W moim odczuciu jest to decyzja tylko i wyłącznie z pobudek nie merytorycznych, a uzasadnienie jest mocno lakoniczne. Dziękuję bardzo.

Radna Anna Wysocka złożyła wniosek do wnioskodawców o poszerzenie porządku obrad o punkt wnioski i zapytania.

Przewodnicząca Rady Miasta zapytała o zgodę na poszerzenie porządku obrad.

Wiceprzewodniczący Edward Urbańczyk nie wyraził zgody.

Radny Sebastian Zimnal nie wyraził zgody.

Radna Elżbieta Ostrowska nie wyraziła zgody.

Radny Łukasz Kuczek nie wyraził zgody.

Radna Anna Wysocka zaznaczyła, że radnym nie zależy na przeprowadzeniu ankiety i poinformowaniu mieszkańców, że od czerwca nie otrzymają od czerwca dopłaty do ścieków 1,80 zł, uchwała wygasa z dniem ostatniego maja, nie dowiedzą się czy będzie Izba Wyrzeźwień, nie dowiedzą się co będzie ze stowarzyszeniami, czy dostaną dopłaty.

Radny Łukasz Kuczek wyjaśnił brak zgody na poszerzenie porządku obrad, oraz uzasadnił zwołanie Sesji w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.

Radny Łukasz Kuczek podkreślił, że cyt.: „Jeżeli Pan radny sobie życzy wytłumaczenie to ja mogę ze swojej strony powiedzieć dwie sprawy. Pierwsza to były wszystkie Pana opinie dotyczące budżetu, bo swoimi opiniami przekonał mnie Pan w kwestii tego, żeby głosować przeciwko temu budżetowi, no i jako Przewodniczący Rady, który powinien kierować się dobrem przedstawia argumenty wszystkie argumenty, żeby być przeciwko temu budżetowi jednak głosuje za. To mnie też zmusiło do tego, znaczy pokierowało w kierunku właśnie podpisania się pod tą uchwałą. A druga sprawa była taka, że nie chcieliśmy tego pisać chcieliśmy po prostu uniknąć niepotrzebnych jakiś tam dywagacji czy niepotrzebnych rozmów, A druga decyzja była taka że wielokrotnie prosiliśmy Pana, żeby tam Pan siadł z Panią Przewodniczącą, i pomógł bo jednej osobie niestety ogarnąć dokumenty, ogarnąć sesję odczytywać wszystko no to jest trudno. Po coś ci Wiceprzewodniczący są i są właśnie po to, aby Przewodniczącej pomagać. To z mojej strony tyle. Dziękuję.”

Radny Paweł Wanot odniósł się do wypowiedzi radnego Łukasza Kuczka słowami cyt.:

” Dziękuję Pani Przewodnicząca za udzielenie głosu. Tak tutaj sądziłem nie są to przesłanki merytoryczne. Po pierwsze z Pani Przewodniczącą układ mój polegał wyłącznie na podległości mojej służbowej, każdą prośbę czy każde jej polecenie starałem się wykonywać z należytą starannością, o czym niejednokrotnie tutaj wszyscy się przekonywali i prowadziłem z prośby Pani Przewodniczącej Sesję pomagałem jej za każdym razem z racji obostrzeń covidowych, z którymi mamy do czynienia od roku odległości muszą być zachowywane. Najpierw były Sesje na sali kinowej, gdzie te odległości były znacznie większej, gdzie Pani Przewodnicząca miała wyodrębnione stanowisko. W chwili obecnej również jest w takiej nomenklaturze utrzymane. Równie dobrze można odwrócić to stwierdzenie i powiedzieć, a dlaczego Pan radny Urbańczyk siedzi po drugiej stronie Sali, a nie obok Pani Przewodniczącej. I kolejna kwestia głosowania ja wskazywałem niejednokrotnie na to, że ten budżet jest fatalny, tak on był fatalny, ale na ostatniej Sesji 25 marca wskazałem dlaczego będę głosował ZA. Mieliśmy ustawowy termin, do tego ustawowego terminu trzymałem się jasno, że ten budżet mi się nie podoba, składałem wnioski, składałem petycje, może nie petycje. Składałem zapytania, prośby o wyjaśnienia różnych kwestii, ale ostatecznie stwierdziłem, że ten budżet należy przyjąć, o czym jasno powiedziałem 25 marca na Sesji Budżetowej. Dlatego tak jak twierdzą, i tak jak stwierdziłem w swojej wcześniejszej wypowiedzi, w moim odczuciu ta uchwała jest oparta tylko na zasadzie robimy tak, bo możemy. Dziękuję”.

Radny Edward Urbańczyk odniósł się do wypowiedzi radnego Pawła Wanota cyt:

„ Dziękuję Pani Przewodnicząca nie chciałem zabierać głosu . Wiem, że ta sytuacja jest niezręczna. Sam byłem na początku w takiej sytuacji, jak Wiceprzewodniczący Paweł Wanot. No ale skoro zaczął mnie tutaj atakować to powiem, że poprosiłem Panią Przewodniczącą, aby pozwoliła zainstalować w mieście drugie stanowisko, czy to do mnie, czy do Pana.

Miasto odmówiło. Nikt poza mną takiego wniosku nie złożył, a po drugie skoro Pan tak zaczyna jakieś tutaj wycieczki, to powiem wszystkim, bo nie wszyscy wiedzą, z tej drugiej strony od samego początku był Pan moim faworytem na Przewodniczącego Rady Miasta, chyba nikt nie zaprzeczy, i namawiałem Pana i takie było stanowisko, chyba tego Pan nie zaprzeczy, bo na tym spotkaniu było tylu świadków. Zrobiło się jak się zrobiło, i nie życzyłem sobie, aby naginać no sytuacja jest niezręczna. Nie ma co tego drażnić, ja przeżyłem to trochę bardziej. Na początku kiedy były pewne ustalenia i kiedy znalazł się Radny Kałuża i jakoś to przeżyłem, trzeba to po męsku po prostu wziąć, dostałem cios za ciosem, kasowaliście mnie z każdej komisji jakoś z tym żyje. No dziękuję”.

Przewodnicząca zgłosiła radną Elżbietę Ostrowską jako członka Komisji Skrutacyjnej.

Radna Elżbieta Ostrowska wyraziła zgodę.

Radny Szymon Simonicz zaproponował radną Annę Wysocką.

Radna Anna Wysocka nie wyraziła zgody.

Radny Sebastian Zimnal zaproponował radnego Łukasza Kuczka.

Radny Łukasz Kuczek wyraził zgodę.

Radny Łukasz Kuczek zaproponował radnego Tadeusza Ingrama.

Radny Tadeusz Ingram wyraził zgodę.

Radny Łukasz Kuczek poprosił o wpisanie do projektu uchwały w sprawie odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Miasta radnego Pawła Wanota.

Radny Tadeusz Ingram zgłosił wniosek o odwołanie radnego Edwarda Urbańczyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta podając za argument głosowanie przeciwko budżetowi, który jest lepszy od budżetu z RIO, działał na szkodę miasta.

Radny Łukasz Kuczek zaznaczył, że zaproponowana uchwała jest wykropkowana, jest dwóch Wiceprzewodniczących, więc nie ma przeciwwskazań do wpisania obu na karty do głosowania.

Przewodnicząca zapytała czy wnioskodawcy zgadzają się z takim rozwiązaniem.

Wszyscy wnioskodawcy wyrazili zgodę.

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła o wpisanie obu Wiceprzewodniczących do projektu uchwały.

Mecenas Wojciech Berendowicz wyjaśnił cyt: „jest projekt uchwały o określonej treści i tam jest wykropkowane miejsce na jednego radnego, jeżeli wpiszemy dwóch Wiceprzewodniczących, to będziemy głosować uchwałę za odwołaniem ich obu. Dlatego też ja bym proponował może zrobić w ten sposób żeby przeprowadzić głosowanie w trybie tajnym z kartami do głosowania nad jednym i nad drugą osobą, Wiceprzewodniczącym i później ta osoba, która zostanie przegłosowana, w przedmiocie odwołania zostanie wpisana do uchwały. I Rada Miasta jeszcze raz przegłosuje tą konkretną osobę.

Mecenas dodał cyt: ” Albo wprowadzamy poprawkę do projektu uchwały, tak. I w tym momencie zmieniamy treść tej uchwały, albo to będzie druga odrębna uchwała. Może dla porządku powinna być druga uchwała odrębnie głosowana. No bo nie możemy dwóch osób wpisać do jednej uchwały. Państwo będziecie głosować nad całą uchwałą i nie przegłosujecie tej uchwały, bo podejrzewam gdzieś tam może być rozbieżność. Niektórzy radni mogą chcieć głosować za jedną kandydaturą, albo za drugą, tak. Albo rozbieżne mogą być te głosy ja bym proponował może głosować odrębnie najpierw nad jedną uchwałą, a później nad drugą uchwałą. Najpierw w przedmiocie np. odwołania Wiceprzewodniczącego Pawła Wanota, później w przedmiocie odwołania Wiceprzewodniczącego Edwarda Urbańczyka.

Radny Łukasz Kuczek wyraził zgodę, jeśli taka forma będzie zgodna z prawem.

Mecenas zaznaczył, że w porządku obrad nie ma wymienionych projektów uchwał, tylko są wskazane jako punkt podjęcie uchwały w sprawie zmian osobowych w prezydium Rady Miasta Łędziny oraz dodał, że jeśli wnioskodawcy przedłożyliby wypełniony projekt uchwały z konkretną osobą jako radny, który ma być odwołany wówczas byłby problem, żeby wprowadzić kolejny projekt uchwały. W porządku obrad jest ogólny punkt zmiany w składzie osobowym prezydium Rady. Został przedłożony projekt uchwały w przedmiocie odwołania Wiceprzewodniczącego z wykropkowanym miejscem osoby, w związku z tym należy poddać pod głosowanie jeden projekt uchwały z radnym Pawłem Wanotem, później w ramach tego porządku przegłosować drugi projekt uchwały. Drugie głosowanie należy przeprowadzić w zakresie odwołania Wiceprzewodniczącego Edwarda Urbańczyka.

Wnioskodawcy wyrazili zgodę na taką formę głosowania.

Radny Tadeusz Ingram podkreślił, że skoro miejsce jest wykropkowane to z Sali padają propozycje, którego Wiceprzewodniczącego odwołać, a on jako radny biorący udział w Sesji ma prawo zgłoszenia nazwiska do tej samej uchwały.

Mecenas Wojciech Berendowicz poprosił o nie wprowadzanie zamieszania, i podkreślił, że intencją wnioskodawców było odwołanie Wiceprzewodniczącego skoro tak było wpisane do projektu uchwały, jeśli inni radni chcą zgłosić wniosek lub inny projekt uchwały może to uczynić, na tej sesji, albo na kolejnej, jednak konieczne byłoby otrzymanie zgody wnioskodawców. Jeżeli wnioskodawcy nie wyraziliby zgody w tym momencie, albo można przeprowadzić dwa tajne głosowania, odrębne, nad odwołaniem najpierw jednego potem drugiego Wiceprzewodniczącego i w zależności od tego, które głosowanie będzie za tą osobę należy ostatecznie wpisać do uchwały, i głosować, albo należy głosować dwie odrębne uchwały z uzupełnionymi imionami i nazwiskami.

Radny Łukasz Kuczek zgodził się na propozycję mecenasa Wojciecha Berendowicza.

Przewodnicząca Rady Miasta poddała pod głosowanie kandydaturę radnych Elżbiety Ostrowskiej, Łukasza Kuczka i Tadeusza Ingrama na członków Komisji Skrutacyjnej.

Głosowano w sprawie:

Głosowanie nad kandydaturą radnych Elżbiety Ostrowskiej, Łukasza Kuczka i Tadeusza Ingrama na członków Komisji Skrutacyjnej.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Bogusław Dzierżak, Maria Głos, Hubert Handy, Tadeusz Ingram, Karol Kolny, Łukasz Kuczek, Bogusław Noras, Elżbieta Ostrowska, Szymon Simonicz, Bogumiła Stolecka, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Tomasz Kostyra

Skład Komisji Skrutacyjnej został zatwierdzony.

Radny Łukasz Kuczek zaproponował radną Elżbietę Ostrowską na Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej.

Radna Elżbieta Ostrowska wyraziła zgodę.

Radny Tadeusz Ingram również wyraził zgodę.

Przewodnicząca poprosiła biuro rady o przygotowanie kart do głosowania.

Zastępca Burmistrza Anna Wiaderny poprosiła przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o określenie treści kart do głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Elżbieta Ostrowska zaznaczyła, że karta ma być taka jak zawsze.

Zastępca Burmistrza podkreśliła, że nie był przypadku kiedy były dwie osoby na karcie do głosowania. Są rozbieżności, dlatego trzeba wskazać czy będą dwie karty do głosowania czy jedna karta.

Przewodnicząca poinformowała, że będzie pierwsza karta do głosowania za odwołaniem Wiceprzewodniczącego Pawła Wanota i na standardowej karcie tak ma być wpisane, po przeprowadzeniu głosowania za odwołaniem jednego wiceprzewodniczącego zgodnie z opinią radcy prawnego. Komisja Skrutacyjna prosi o przygotowanie kart do odwołania drugiego Wiceprzewodniczącego. Będzie przeprowadzone dwukrotne głosowanie o odwołanie Wiceprzewodniczącego. Jeżeli zostanie odwołany Wiceprzewodniczący Paweł Wanot to zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej w projekcie uchwały zostanie wpisany odwołany Wiceprzewodniczący, natomiast jeśli będzie odwrotnie to odwrotnie zostanie wpisane.

Przewodnicząca ogłosiła 5 min przerwy.

Po zakończeniu przerwy Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Elżbieta Ostrowska poinformowała o przeprowadzeniu pierwszego głosowania w sprawie odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Miasta VIII Kadencji Pawła Wanota Miasta oraz poprosiła Przewodniczącą Rady Miasta o odczytanie w kolejności radnych, którzy wrzucą karty do urny znajdującej się na stole obok Przewodniczącej Rady Miasta.

Po rozdaniu kart do głosowania odbyło się głosowanie tajne w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lędziny VIII Kadencji Pawła Wanota. Na głos zostały odczytane nazwiska radnych, którzy kolejno wrzucali do urny wypełnione karty do głosowania.

Po zakończeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do podliczenia głosów i sporządzenia protokołu z tajnego głosowania.

Radnym rozdano karty do przeprowadzenia drugiego głosowania. Następnie odbyło się głosowanie tajne w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lędziny VIII Kadencji Edwarda Urbańczyka. Na głos zostały odczytane nazwiska radnych, którzy kolejno wrzucali do urny wypełnione karty do głosowania.

Po zakończeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do podliczenia głosów i sporządzenia protokołu z tajnego głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z tajnego głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Łęczyny Pawła Wanota.

- Wiceprzewodniczący Paweł Wanot otrzymał: 8 głosów ZA, 6 głosy PRZECIW, 1 głos był NIEWAŻNY.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Łęczyny VIII Kadencji Edwarda Urbańczyka.

- Wiceprzewodniczący Edward Urbańczyk otrzymał: 7 głosów ZA, 8 głosy PRZECIW, 0 głos NIEWAŻNYCH.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi *załącznik nr 3* do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała o odwołaniu radnego Pawła Wanota z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta VIII Kadencji.

Mecenas Wojciech Berendowicz podkreślił, że odbyło się tajne głosowanie nad każdą z kandydatur w przedmiocie odwołania Wiceprzewodniczącego. Przewodnicząca jedynie stwierdza, że uchwała w przedmiocie odwołania Wiceprzewodniczącego Pawła Wanota została podjęta.

Przewodnicząca podkreśliła, że procedowany projekt uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Łęczyny w wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną w składzie Przewodnicząca Elżbieta Ostrowska, członkowie radny Łukasz Kruczek i radny Tadeusz Ingram ogłosiła, że odwołany został Wiceprzewodniczący Paweł Wanot.

Przewodnicząca poinformowała, że Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Pawła Wanota

Podjęta uchwała otrzymała numer LIV/277/21 i stanowi *załącznik nr 4* do protokołu.

Radny Paweł Wanot podziękował za współpracę i zgłosił kandydaturę radnej Anny Wysockiej i radnego Szymona Simonicza.

Radny Szymon Simonicz wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna Anna Wysocka nie wyraziła zgody na kandydowanie oraz uzasadniła swoją odmowę.

Radny Sebastian Zimnal zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Kostyra.

Radny Tomasz Kostyra nie wyraził zgody na kandydowanie i uzasadnił swoją odmowę.

Wobec braku zgłoszeń kolejnych kandydatów Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła 5 min przerwy w celu przygotowania kart do głosowania.

Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała zwolnieniu radnej Bogumiły Stoleckiej z obrad Sesji.

Po zakończeniu przerwy i rozdaniu kart do głosowania odbyło się głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Na głos zostały odczytane nazwiska radnych, którzy kolejno wrzucali do urny wypełnione karty do głosowania.

Po zakończeniu głosowania, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do podliczenia głosów i sporządzenia protokołu z tajnego głosowania. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.

- radny Szymon Simonicz otrzymał: 9 głosów ZA, 4 głosy PRZECIW, 1 głos był NIEWAŻNY.

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady Miasta został wybrany:

- radny Szymon Simonicz.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi *załącznik nr 5* do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała, że uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego została podjęta.

Podjęta uchwała otrzymała numer LIV/278/21 i stanowi *załącznik nr 6* do protokołu.

3. Zakończenie.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zakończyła posiedzenie LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta o godzinie 16³¹ słowami:

„Zamykam obrady LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta VIII Kadencji”.

Szczegółowa dyskusja znajduje się pod linkiem:

<https://www.youtube.com/watch?v=kgmyGfCKpa4&t=4027s>

Przewodnicząca Rada Miasta Lędziny

Maria Głos

Przygotowała: Aleksandra Michniak

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl